

| | | | | | | |
|------------|------|------|------|------|------|------|
| a) Basic | 2.51 | 2.00 | 0.80 | 4.63 | 3.55 | 4.50 |
| b) Diluted | 2.51 | 2.00 | 0.80 | 4.63 | 3.55 | 4.50 |

Notes : 1. Key Standalone financial information of the company is given below :

| Particulars | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended |
|--|---------------|------------|------------|-------------------|------------|------------|
| | 31.12.2021 | 30.09.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2021 |
| | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| Income from Operations | 8,602.04 | 7,572.55 | 7,423.37 | 22,538.55 | 23,045.47 | 30,362.94 |
| Net Profit / (Loss) for the period before exceptional item and tax | 608.14 | 292.63 | 221.01 | 927.71 | 1,121.16 | 1,376.09 |
| Net Profit / (Loss) for the period after exceptional item and tax | 608.14 | 292.63 | 221.01 | 927.71 | 603.08 | 858.01 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax | 438.58 | 200.09 | 152.49 | 657.26 | 423.38 | 561.62 |
| Total comprehensive income | 428.96 | 190.46 | 145.75 | 628.38 | 403.16 | 523.12 |

2. The above is an extract of the detailed format of unaudited Standalone and Consolidated results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited Standalone and Consolidated results for the quarter and nine months ended on 31st December, 2021 are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.zimlab.in).

3. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 31st January, 2022. There are no qualifications in the limited review report issued for the quarter and nine month ended 31st December, 2021.

Nagpur

Dated : 31st January, 2022

(Anwar S. Qaid)
Managing Director



POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110 020,

CIN: L40300DL1995PLC066923 Phone: 011-33550700, Fax: 011-26321894

Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com,

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2021

(₹ in lacs except per share data)

| Sl. No. | Particulars | Standalone | | | Consolidated | | |
|---------|--|---------------|-------------------|---------------|---------------|-------------------|---------------|
| | | Quarter Ended | Nine Months Ended | Quarter Ended | Quarter Ended | Nine Months Ended | Quarter Ended |
| | | 31.12.2021 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 1 | Total Income from operations | 22,721.59 | 66,464.43 | 19,881.39 | 23,741.07 | 69,525.24 | 20,855.39 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 4,553.42 | 14,369.41 | 4,433.03 | 4,583.93 | 14,645.34 | 4,601.95 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 4,553.42 | 14,369.41 | 4,433.03 | 4,583.93 | 14,645.34 | 4,601.95 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 3,420.62 | 10,758.04 | 3,351.52 | 3,451.13 | 11,033.97 | 3,530.80 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 3,406.35 | 10,755.32 | 3,340.92 | 3,436.86 | 11,031.25 | 3,520.20 |
| 6 | Equity paid up share capital | 4,795.02 | 4,795.02 | 4,412.35 | 4,795.02 | 4,795.02 | 4,412.35 |
| 7 | Earnings per share (Face Value of ₹ 5 each) (Quarterly not annualised): | | | | | | |
| | Basic (₹) | 3.57 | 11.22 | 3.80 | 3.60 | 11.51 | 4.00 |
| | Diluted (₹) | 3.57 | 11.21 | 3.79 | 3.60 | 11.50 | 3.99 |

Notes:

- The above unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 31st January 2022 and have also been limited reviewed by Statutory auditors of the company.
- The above is an extract of the detailed format of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine month period ended December 31, 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

By order of the Board

Sd/-
Himanshu Baid
Managing Director

Place: New Delhi
Date : 31st January 2022

FLOMETALLIC INDIA PRIVATE LIMITED

CIN: U28113TN2010PTC075244

Regd Office : No. 67, Chamiers Road, Chennai - 600 028. Ph.: 044 - 2432 8008

Website : www.flometallic.co.in; Email : secretarial@flometallic.co.in

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(Rs. In Lakhs)

| S. No | Particulars | Quarter ended | | Year ended |
|-------|-------------|---------------|------------|------------|
| | | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2021 |
| | | | | |

मावाहल: 8696934073
पंजी. सं.
IBBI/PA-003/PA-ICAI/N/00203/2018-19/12361

8. दावे जमा करने की अंतिम तिथि
02.03.2022

एतद्वारा सूचित किया जाता है दोनगाह जिओलॉजिकल इंजीनियरिंग इंडिया प्राईवेट लिमिटेड ने 31.01.2022 को स्वीच्छिक परिसमापन शुरू किया है।
एतद्वारा दोनगाह जिओलॉजिकल इंजीनियरिंग इंडिया प्राईवेट लिमिटेड के स्ट्रेकधारकों को निर्देश दिया जाता है कि आइटम नं. 7 में वर्णित परे पर परिसमापक के पास 02.03.2022 को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।
फाइनायल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। दावे का गलत या भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।
परिसमापक का नाम तुषार हस्ताक्षर: विक्रम सिंह राठौर
तिथि एवं स्थान: जयपुर, 1 फरवरी, 2022

Explanatory Statement under section 230 and 232 can be obtained from the registered office of the Applicant Company mentioned above and at the office of its advocates, Bathiya Legal at 1003, 10th Floor, Ansal Towers 38, Nehru Place, Delhi-110019 after payment of prescribed fees for the same.

Career Point Edutech Limited
Sd/-
Pramod Maheshwari
Director
DIN: 00185711

Date: January 31, 2022
Place: Jaipur (Rajasthan)



पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इण्डस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020
सीआईएन : L40300DL1995PLC066923, फोन : 011-33550700, फैक्स : 011-26321894
वेबसाइट : www.polymedicure.com, ई-मेल : investorcare@polymedicure.com

31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(प्रति शेयर डेटा को छोड़कर रु. लाख में)

| क्र. सं. | विवरण | स्टैण्डएलोन | | | समेकित | | |
|----------|--|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| | | समाप्त तिमाही | समाप्त नौमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही |
| | | 31.12.2021 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2021 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2020 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2021 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2021 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2020 (अलेखापरीक्षित) |
| 1 | प्रचालनों से सकल आय | 22,721.59 | 66,464.43 | 19,881.39 | 23,741.07 | 69,525.24 | 20,855.39 |
| 2 | अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) | 4,553.42 | 14,369.41 | 4,433.03 | 4,583.93 | 14,645.34 | 4,601.95 |
| 3 | कर पूर्व अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) | 4,553.42 | 14,369.41 | 4,433.03 | 4,583.93 | 14,645.34 | 4,601.95 |
| 4 | कर पश्चात अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) | 3,420.62 | 10,758.04 | 3,351.52 | 3,451.13 | 11,033.97 | 3,530.80 |
| 5 | अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित] | 3,406.35 | 10,755.32 | 3,340.92 | 3,436.86 | 11,031.25 | 3,520.20 |
| 6 | इक्विटी प्रदत्त शेयर पूंजी | 4,795.02 | 4,795.02 | 4,412.35 | 4,795.02 | 4,795.02 | 4,412.35 |
| 7 | आय प्रति शेयर (रु. 5 प्रत्येक का अंकित मूल्य (तिमाही वार्षिकीकृत नहीं) | | | | | | |
| | बैसिक (रु.) | 3.57 | 11.22 | 3.80 | 3.60 | 11.51 | 4.00 |
| | डाइल्यूटेड (रु.) | 3.57 | 11.21 | 3.79 | 3.60 | 11.50 | 3.99 |

नोट :

- उपर्युक्त अलेखापरीक्षित स्टैण्डएलोन तथा समेकित परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित तथा संस्तुत किये गये और 31 जनवरी, 2022 को आयोजित अपनी सम्बद्ध बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किये गये तथा साथ ही कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा की गयी।
- उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैण्डएलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.polymedicure.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
ह./-
हिमांशु बैद
प्रबन्ध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 31 जनवरी, 2022



भारतीय नौवहन निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

“शिपिंग हाउस” 245, मादम कामा रोड, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021
• Website: www.shipindia.com • Twitter: @shippingcorp
• CIN-No.: L63030MH1950GOI008033

31 दिसंबर 2021 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों की अवधि के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम का विवरणपत्र
(रकम रु लाख में)

| क्र. सं. | विशिष्टियां | स्टैण्डअलोन | | | समेकित | | |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 31.12.2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2021 को समाप्त नौ महीने (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2020 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2020 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित) |
| 1 | परिचालनों से कुल आय | 143,823 | 368,737 | 84,123 | 143,823 | 368,738 | 84,123 |
| 2 | अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) | | | | | | |
| 3 | कर पूर्व अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) | | | | | | |
| 4 | कर पश्चात अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) | | | | | | |
| 5 | अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित] | | | | | | |
| 6 | इक्विटी प्रदत्त शेयर पूंजी | | | | | | |
| 7 | आय प्रति शेयर (रु. 5 प्रत्येक का अंकित मूल्य (तिमाही वार्षिकीकृत नहीं) | | | | | | |
| | बैसिक (रु.) | | | | | | |
| | डाइल्यूटेड (रु.) | | | | | | |